Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022			        г. Назарово				               № 1700-п

О внесении изменений в проект организации дорожного движения (ПОДД) «ул. Карла Маркса». Утверждении схемы движения междугородних автобусов через город Назарово

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании постановления администрации города от 26.11.2019г №1679-п «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории г. Назарово», ст.7 Устава города Назарово, в целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в ПОДД ул. Карла Маркса г. Назарово в части указания нового заездного кармана на участке улицы от 1км+141 м до 1км+161 м. (Шахматов А.Г.)
2. Утвердить схему движения междугородних автобусов через город Назарово по маршрутам № 506, 557, 574  с предусмотренными остановочными пунктами на ж/д вокзале и ул. К.Маркса, 48.
3. Общему отделу (Забудская О.В.) опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» а так же разместить постановление на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнриха.

Глава города                                                                                                           В.Р. Саар

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Назарово
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2022 года № 1700 -п
[image: ]

image1.jpeg
exodsonoed)] £

ogonmadery] €x

A

BEHOLROLI LA

ouodusypyd

suned IORBURITY

BEXOHMBY 1A
e,

/

$LS ‘LSS 908 W W

A

E

——

gencoxwodioayr vk

‘f‘i LY
waosAgdy 1k eaoshody i
» ——

L 4

$LS “90$ N I-W

reENoY
Ui rmkn
HIHROBOHBIIO

b 4

wdvgy
BHHHILIOX

il

CHOXI) TA
sondepl'y VA

BRHGION T EA

HITHROUOHBLIO

.

WONICE 101 0€ 1A

*\\\\ PLS "LES790S N SN
)

f Z

[/

LSS BN N

"3 2202 « »

«unosodese]» HHOOO

TaW OW IMT9INI0
{OHBEODRINIO))

VR i

(pLS ‘LSS ‘006 i\ 1A4dmden) OHOJIVEVH Y EddTh §0DA901LEY

XI9HY0dOJANCIN BUHIDICHAEY VINIXD